dayanarak hüküm verdiğine dair
açıklamalarda bulunmamışlardır (s. 231-232). Ancak daha sonraki dönemler-
de Mâlikî fakihlerince yazılmış fıkıh usûlü eserlerinde İbnü’l-Kâsım’ın usûlü
hakkında birtakım izahlara rastlanabilmektedir. Yakınlarda neşredilmiş olan
Ebû Ubeyd Kasım b. Halef el-Cübeyrî’ye (ö. 378/988) ait et-Tavassut beyne
Mâlik ve İbni’l-Kâsım fîmâ ihtelefâ fîhî min mesâili’l-Müdevvene (nşr. el-Hasen
Hamdûşî, Beyrut: Dâru İbn Hazm, 2007) isimli eserde Mâlik ve İbnü’l-
Kâsım’ın dayandıkları delillere değinilmekte, ancak metodolojik izahlara yer
verilmemektedir (s. 233).